
                                                                                                                                                                                       

公开询比价书 

各潜在报价单位： 

因[中国电建水电七局五分局叶巴滩砂石混凝土工区氟利昂采购项目]需要，我工区拟采用公开询比价

采购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 2024 年 9月 19日 11:30:00分前将报价文件密封通过中

国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107005-240188 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 氟利昂 R22 t 10  

说明：（1.本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应数量减少采

购人不对报价人进行任何补偿。2.本次报价为固定价，货物一批次到货。3、本次报价为报总价项目，若

有算术计算错误，以报价人所报各项单价与询价数量的复价累计金额为评审总价。 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数（配

件单件重量、规格型号、材质、承诺使用时间），报价包含货物制造、运杂费、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024年 10月 10日前，以项目部实际需求时间发运。 

3、交货地点：四川省甘孜州白玉县盖玉乡叶巴滩水电站，距离白玉县 75公里，距离成都市 855公里。 

4、质量标准或要求： 

4.1 卖方保证货物在发货前应经过严格测试， 以保证货物是全新的，质量，规格和技术要求符合国

家标准和该产品行业及卖方企业标准（具备质量管理体系认证） ，卖方提供给买方的货物应通过货物制

造厂商的出厂检验，并提供产品质量合格证书。 

4.2满足氟利昂 I型指标优等品指标，二氟一氯甲烷质量分数≥99.9%，水分质量分数≤0.001，满足

GB/T 7373-2006国家标准。 

5、质保期：9个月。 

6、响应人的资质要求：满足本次招标所要求的经营范围，必须承诺供应产品的参数、型号规格与投

标产品一致，生产厂家与代理商不得同时参与报价，报价人需明确产品生产厂家。 

6.1 营业范围要求：依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格的生产制造商或代



理商。注册成为《中国电建设备物资集中采购电子平台》中国水利水电第七工程局有限公司、中国水利水

电第七工程局有限公司第五分局合格供应商。 

6.2 财务能力要求：代理商报价人要具有良好的财务资金状况。代理商/经销商注册资金不低于人民

币 100万元。 

6.3 履约信用要求：履约信用要求：投标人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列

入失信黑名单的相关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 被列入国家发展改革委《信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单 

2 被列入市场监管总局《国家企业信用信息公开系统（http：//www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录

或严重违法失信企业名单 

3 被列入最高人民法院《中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单 

4 被列入国家应急管理局（查询网址为http://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全生产失

信联合惩戒“黑名单” 

5 被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有限公司供应商黑名单的 

6.4报价要求：所有报价人应提供法人授权委托、经报价人签字盖章的报价 单、产品质量保证书， 

明确单价、复价、税率，供货周期，生产日期，生产厂家 和发货地。 

6.5到货验收：按照质量要求，以现场收到合格货物重量为准；随车提供发货清单及材质证书。 

6.5 投标报价人需提交投标保证金人民币 2.00万元（平台支付）。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件份数正本一份。 

8、报价有效期：30 天。 

9、支付和结算方式： 

货到工地现场安装调试验收合格，卖方提供国家现行版本正规增值税专用发票后，6个月内支付 97%

货款；剩余 3%为质保金，质保期为买卖双方安装调试验收合格之日起 9个月，无质量问题后无息支付。 

10、已交货且未结算物资的全额增值税专用发票（包括抵扣凭证）、验收资料等； 

发票名称统一为：中国水利水电第七工程局有限公司 

纳税识别号：91510000201827469M（统一社会代码） 

公司地址：成都市郫都区郫筒镇北大街成灌东路 349 号 

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都第二支行 

账 号：51001426208050855475 



联系电话：028-81737087 

11、询价通知的监督 

监督机构: 中国水利水电第七工程局限公司第五分局纪委监察部，监督电话：028-37642226 

12、技术规格偏离说明 

报价人如对询价内容有偏离时，需在此条款中说明。 

13、评比人员、内容及原则 

13.1、询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

13.2、询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。 

13.3、评比活动遵循公平、公正、公开、诚实信用和择优的原则。 

13.4、成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，以报价最优的供应商为成交单位。 

13.5、不满足资格条件的报价函不予评审。 

13.6、报价不完整，缺项、漏项的供应商不接受评审。 

14、成交通知 

在本章规定的报价有效期内，询价人以书面形式向成交人发出成交通知书，同时将成交结果通知未成

交的报价人。 

15、签订合同 

成交人应当自成交通知书发出之日起 2 个日历天内订立书面合同。 

三、联系方式 

招标人：水电七局五分局 

地址：四川省甘孜州白玉县盖玉乡叶巴滩电站水电七局项目部 

邮编：627153 

联系人：李有军 

电话：17862913808 

  

  

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

                                                            （电子签章） 

                                                  2024-9-9 

  

  



  

  

  

  

  

  

  

                                        报价格式 

  

  

  

  

  

            （项目名称）            询价 

  

  

  

报  价  文  件 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

报价人：                              （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：                （签字） 

日期：        年        月        日 

  



报价函及报价函附录 

（一）报价函 

                        （询价单位名称）： 

1、我方已仔细研究了          （项目名称）询价函件的全部内容，愿意以人民币¥            ，大写：

（           ）的报价总报价，税率为：    %，税款总额为：        元。 

2、分项报价表格式 

分项报价表 

                                                                单位：元 

序号 物资名称 规格型号 计划数量 出厂单价 合价 品牌 备注 

1        

2        

3        

合计      

3、以上表列物资均为包含到采购方指定交货地点的单价（不含货物到施工现场后的卸车费），包含标的

物装车、铁路运输或公路汽车运输、保险、税等全过程费用。 

4、报价数量为计划询价量，供货结算量以实际交易发生量为准。 

5、交货时间及地点：2024 年 10月 10日前，以项目部实际需求时间发运。 

6、交货地点： 四川省甘孜州白玉县盖玉乡叶巴滩水电站 

7、结算、支付方式和质保为：   （结算方式、支付和质保的响应 ）。 

 其他：                                        。 

8、我方承诺在报价有效期内不修改、撤销询价通知。 

9、技术规格偏离说明做出（完全响应无偏离）。 

10、我方在此声明，所递交的询价通知及有关资料内容真实和准确。 

11、                                       （其他补充说明）。 

投 标 人：                 （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人： 

                           （签字） 

电话：                                      

日期：      年      月       日 



（二）报价函附录 

相关文件内容（说明） 

1、 产品质量承诺： 

  

  

2、 技术标准： 

  

  

3、资质文件： 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



授权委托书（格式） 

  

本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代

理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名

称）           询价通知、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。 

    委托期限：             。 

  

报价人：                               （盖单位章） 

  

法定代表人：                               （签字） 

  

身份证号码：                                      

  

委托代理人：                                   （签字）  

  

身份证号码：                                       

  

日期：       年       月       日 

  

附：法定代表人及授权委托人身份证复印件 

若无委托事宜，此项可不提供 



 

技术规格偏离说明 

说明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应。若申明与技术规格条文的偏差和例外的，须按

下表格式详细说明。完全响应询价书技术规格的在下表注明“完全响应无偏离”。 

技术规格偏离表 

报价人名称：                    集采编号：               包件号：                  

序号 货物名称 询价书条目号 采购规格 报价规格 响应/偏离 说明 

       

       

       

       

       

       

  

报价人名称（公章）：              

法定代表人或其授权代理人签字：        

                                            日期：        年      月    日 

五、商务偏差表 

报价人声明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应，我们接受询价文件规定的其余全部商务条

件，完全响应询价书商务偏差表的在下表注明“完全响应无偏离”。 

商务 

偏差 

条目 页码 竞标文件规定 偏差 备注 

     

     

     

     

     

报价人名称（公章）                          

法定代表人或其委托代理人签字：                

日期：          年      月      日 

 


	公开询比价书
	报价函及报价函附录
	（一）报价函
	（二）报价函附录

	授权委托书（格式）

	若无委托事宜，此项可不提供
	技术规格偏离说明
	五、商务偏差表


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T17:09:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




